



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5689/2023
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 130

Anexo I

Lote 1 - UNIFORMES

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
1	SHORT SAIA	UN	6.500,0000	52,52	341.358,55
2	CALÇA DE AGASALHO	UN	6.500,0000	63,05	409.825,00
3	CAMISETA MANGA CURTA	UN	6.500,0000	36,30	235.950,00
4	JAQUETA DE AGASALHO	UN	5.000,0000	124,90	624.500,00
6	CAMISETA REGATA	PC	6.500,0000	36,63	238.116,45
7	CAMISETA MANGA LONGA	PC	6.500,0000	37,33	242.666,45
9	BERMUDA ESCOLAR	UN	6.500,0000	51,83	336.916,45
10	CAMISETA DE MANGAS CURTA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	5.000,0000	37,93	189.666,50
11	CAMISETA DE MANGA LONGA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	5.000,0000	39,40	197.000,00
12	BODY DE MANGA CURTA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	5.000,0000	51,00	255.000,00
13	BODY DE MANGAS LONGA COM ABERTURA NOS OMBROS	PC	5.000,0000	52,23	261.166,50
14	SHORT UNISSEX INFANTIL	PC	5.000,0000	47,67	238.333,50
15	CALÇA MIJAOZINHO INFANTIL	PC	5.000,0000	51,80	259.000,00
16	CALÇA DE AGASALHO INFANTIL	PC	5.000,0000	53,93	269.666,50
17	JAQUETA DE AGASALHO INFANTIL	PC	5.000,0000	108,55	542.750,00
19	BERMUDA FEMININO (CORSÁRIO) EM COTTON - EJA	PC	100,0000	53,52	5.351,67

Lote 2 - MEIAS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
5	MEIA BRANCA MEIA BRANCA ESPECIFICACOES DETALHADAS NO MEMORIAL DESCRITIVO ANEXO	PAR	6.500,0000	11,37	73.883,55
18	MEIAS ANTIDERRAPANTE INFANTIL	PAR	5.000,0000	14,42	72.083,50

Lote 3 - BOLSA

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total
8	BOLSA SACOLA	UN	6.500,0000	73,17	475.583,55

Valor Total do Processo: 5.268.818,17